
Bestellblatt WAHR Bewehrungsanschluss

Feuille de commande Scellements d'armature

Bauobjekt: Liefertermin:

Projet: Date de livraison:

Bauteil: Bestelldatum:

Partie: Date de commande:

Plan-Nr.: Liste Nr.: gezeichnet: geprüft:

N° plan: Liste n°: Dessiné: Vérifié:

COLPO-Bewehrungsanschluss komplett

Typ

Type

10x485

12x585

14x680

16x775

20x960

SPEZIAL

10 x570

12x 690

14x800

16x910

20x1120

SPEZIAL

SPEZIAL

af14k

af16k

af20k 1 x col20

B500

B500

1 x col16 ø14mm  L=

Anzahl

Quantité

B500

B500

B500

B500

B500

B50020x1120

20x960

2 x col16

2 x col12

2 x col16

1 x col16

ø16mm  L= 

ø20mm  L=

1 x col20

16x910

10 x570

12x 690

COLPO-Ampulle

Ampoule COLPO

(mm)

B500

2 x col10

1 x col16

Qualität

Qualité

1 x col16

Fer d'armature COLPO

1 x col12

1 x col10

2 x col20

14x800

10x485

12x585

14x680

16x775 B500

Verankerungseisen

(Stk.-pce. )

B500

B500

B500

Bauingenieur / Bureau d'ingénieurs: Bauunternehmer / Entreprise:

Scellement d'armature COLPO complet

Lieferadresse / Adresse de livraison:

Exécution en acier inox sur demande.Ausführungen in Edelstahl auf Anfrage.

COLPO

1x

2x

1x

ø

b
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